

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO - 16ª REGIÃO.
 DIRETORIA GERAL- SEÇÃO DE ENGENHARIA
 PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - ADITIVO I - SERVIÇOS LICITADOS
 OBRA: CONSTRUÇÃO DA VARA DEFINITIVA DE BARRA DO CORDA

3ª MEDIÇÃO DO 1º ADITIVO

PLANILHA ORÇAMENTÁRIA - SERVIÇOS LICITADOS					
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT.	P.UNIT.	PREÇO TOTAL
21.0	APARELHOS E METAIS				
21.5	Registro de pressão	und	2,00	46,54	93,08
21.12	Chuveiro deca máx	und	2,00	113,00	226,00
21.13	Ducha higiênica deca	und	2,00	61,31	122,62
				SUBTOTAL	441,70
	CUSTO TOTAL				441,70
	BDI	%		21,79	96,25
	PREÇO TOTAL				537,95

ASSINADO ELETRONICAMENTE PELO SERVIDOR MANOEL RICARDO BECKMAN DE JESUS (Lei 11.419/2006)
 EM 29/12/2014 13:01:06 (Hora Local) - Autenticação da Assinatura: 0F565FBA42.CD51522E82.D35A0BED57.063A6381B0